
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro R$ 1.523.686,84 R$ 143.172,36 R$ 143.172,36 R$ 143.066,64 R$ 0,00 20/02/2024 20/02/2024 - 20/02/2024
Fevereiro R$ 2.056.072,35 R$ 187.461,15 R$ 187.461,15 R$ 187.461,03 R$ 0,00 20/03/2024 20/03/2024 - 20/03/2024
Março R$ 2.159.856,38 R$ 196.130,17 R$ 196.130,13 R$ 196.130,13 R$ 0,00 20/04/2024 19/04/2024 - 19/04/2024
Abril R$ 2.170.621,01 R$ 198.601,43 R$ 198.601,43 R$ 198.601,31 R$ 0,00 20/05/2024 20/05/2024 - 29/05/2024
Maio R$ 2.202.802,33 R$ 198.985,21 R$ 198.985,21 R$ 198.985,21 R$ 0,00 20/06/2024 20/06/2024 - 20/06/2024
Junho R$ 2.217.840,31 R$ 202.593,80 R$ 202.593,80 R$ 202.593,80 R$ 0,00 20/07/2024 19/07/2024 - 22/07/2024
Julho R$ 2.336.517,80 R$ 205.890,98 R$ 205.890,98 R$ 205.890,98 R$ 0,00 20/08/2024 20/08/2024 - 20/08/2024
Agosto R$ 2.280.826,52 R$ 209.242,74 R$ 209.242,74 R$ 209.242,74 R$ 0,00 20/09/2024 20/09/2024 - 19/09/2024
Setembro R$ 2.336.373,84 R$ 202.805,01 R$ 202.805,01 R$ 202.805,01 R$ 0,00 20/10/2024 18/10/2024 - 22/10/2024
Outubro R$ 2.287.031,71 R$ 206.206,92 R$ 206.206,92 R$ 206.206,92 R$ 0,00 20/11/2024 19/11/2024 - 06/12/2024
Novembro R$ 2.292.240,74 R$ 206.891,45 R$ 206.891,45 R$ 206.891,45 R$ 0,00 19/12/2024 19/12/2024 - 09/12/2024
Dezembro R$ 2.315.200,80 R$ 210.348,37 R$ 210.348,37 R$ 210.348,37 R$ 0,00 20/01/2025 17/01/2025 - 30/12/2024
13º Salário R$ 2.158.782,43 R$ 194.930,61 R$ 194.930,61 R$ 194.930,61 R$ 0,00 20/12/2024 19/12/2024 - 23/12/2024
TOTAL R$ 28.337.853,06 R$ 2.563.260,20 R$ 2.563.260,16 R$ 2.563.154,20 R$ 0,00
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RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

MUNICÍPIO DE: CHÃ DE ALEGRIA EXERCÍCIO DE 2024
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A

ANEXO III

BASE DE CÁLCULO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
O

S G
O

M
E

S D
O

 A
M

A
R

A
L

, Julierm
e B

arbosa X
avier

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c40161f2-4f0a-4869-933a-d54a57fe290f



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             1.523.686,84                125.462,34                    125.462,34                   10.644,10              114.818,22                                        -   20/02/2024 20/02/2024 - 20/02/2024

Fevereiro             2.056.072,35                184.984,77                    184.984,77                   15.028,74              169.956,01                                        -   20/03/2024 20/03/2024 - 20/03/2024
Março             2.159.856,38                177.344,47                    177.344,46                   15.152,82              162.191,64                                        -   20/04/2024 19/04/2024 - 19/04/2024
Abril             2.170.621,01                190.726,28                    190.726,28                   18.077,36              172.648,91                               621,85 20/05/2024 20/05/2024 - 29/05/2024
Maio             2.202.802,33                220.699,23                    220.699,23                   14.433,96              206.265,14                                        -   20/06/2024 20/06/2024 - 20/06/2024
Junho             2.217.840,31                194.163,26                    194.163,26                   14.027,48              180.135,78                                 68,95 20/07/2024 19/07/2024 - 22/07/2024
Julho             2.336.517,80                210.286,56                    210.286,56                   13.593,20              196.693,23                                        -   20/08/2024 20/08/2024 - 20/08/2024
Agosto             2.280.826,52                210.388,77                    210.388,77                   10.854,78              199.533,86                                        -   20/09/2024 20/09/2024 - 19/09/2024
Setembro             2.336.373,84                199.716,24                    199.716,24                   10.544,58              188.856,27                                        -   20/10/2024 18/10/2024 - 22/10/2024
Outubro             2.287.031,71                205.832,75                    205.832,75                   11.164,98              194.667,77                               297,83 20/11/2024 19/11/2024 - 06/12/2024
Novembro             2.292.240,74                230.628,30                    230.628,30                   10.978,86              219.649,31                                        -   19/12/2024 19/12/2024 - 09/12/2024
Dezembro             2.315.200,80                214.916,92                    214.916,92                   16.893,20              198.023,59                                        -   20/01/2025 17/01/2025 - 30/12/2024
13º Salário             2.158.782,43                174.932,24                    174.932,24                     3.333,17              171.598,91                                 70,89 20/12/2024 19/12/2024 - 23/12/2024
TOTAL          28.337.853,06           2.540.082,12              2.540.082,12               164.727,23         2.375.038,64                          1.059,52 
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COMPETÊNCIA VALOR (1)
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

ANEXO III-B

TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.
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